https://zhamanmurynov.yrgyz.edu.kz;  мектеп электронды поштасы: 
tel.zhamanmrynov@mail.kz 
Жеке пайдалануға арналған жабдықталған шкафтардың болуы туралы мәліметтер; 

1-4 сынып оқушылары үшін металл шкафтар, саны 10  дана құлыппен 4 есіктен 40 оқушыларға 

арналған, жалпы сомасы 623510 (алты жүз жиырма үш мың бес жүз он) сомаға (договора  №275 от 

13.09.2021 с  ИП «Life 100oN») алынған.  Мемлекеттік білім беру ұйымдары үшін № 32 және № 

49 бұйрықтарға сәйкес Білім беру ұйымдарының үй-жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында 

бейнебақылаудың болуы. Мектепте зерделеу кезінде бейнебақылаулар саны- 20,мектеп  ішінде 8, мектеп